

FJ Bolig ApS

**Vandværksvej 6
9280 Storvorde**

CVR-nr. 40 83 07 90

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2023

Christian Flou Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ Bolig ApS
Vandværksvej 6
9280 Storvorde

CVR-nr.: 40 83 07 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Christian Flou Sørensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 32.340, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 151.244.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		88.741	110.663
Personaleomkostninger	1	-30.189	0
Resultat før af- og nedskrivninger		58.552	110.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.672	-1.556
Resultat før finansielle poster		52.880	109.107
Finansielle indtægter		13.480	0
Finansielle omkostninger		-24.230	-7.141
Resultat før skat		42.130	101.966
Skat af årets resultat		-9.790	-23.062
Årets resultat		32.340	78.904
Overført resultat		32.340	78.904
		32.340	78.904

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		377.131	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.973	29.569
Materielle anlægsaktiver		411.104	29.569
Andre værdipapirer		239.980	267.000
Finansielle anlægsaktiver		239.980	267.000
Anlægsaktiver i alt		651.084	296.569
Aktiver bestemt for salg		321.352	323.255
Varebeholdninger		321.352	323.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.350	0
Andre tilgodehavender		0	12.570
Selskabsskat		32.216	0
Tilgodehavender		74.566	12.570
Likvide beholdninger		1.391	19.198
Omsætningsaktiver i alt		397.309	355.023
Aktiver i alt		1.048.393	651.592

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		111.244	78.904
Egenkapital		151.244	118.904
Hensættelse til udskudt skat		7.376	1.370
Hensatte forpligtelser i alt		7.376	1.370
Kreditinstitutter		190.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.604	11.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		521.003	386.823
Selskabsskat		0	21.692
Anden gæld		130.666	111.131
Deposita		23.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		889.773	531.318
Gældsforpligtelser i alt		889.773	531.318
Passiver i alt		1.048.393	651.592

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	29.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>30.189</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

Christian Flou Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Flou Sørensen

Direktør

ID: 08441d2d-2d0b-4d56-b22e-b588979abcea

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2023 kl.: 12:12:06

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2023 kl.: 12:15:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Flou Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Flou Sørensen

Dirigent

ID: 08441d2d-2d0b-4d56-b22e-b588979abcea

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2023 kl.: 12:17:48

Underskrevet med MitID

